



سازمان جهاد کشاورزی و دانشگاه جهاد کشاورزی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر بایک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می گردد:

۱- آقای محمدعلی خدایاری جوزم به شناسنامه شماره ۱۴۶۹ کدملی ۳۱۴۹۲۰۴۳۵۶ صادره جوزم فرزند محمود در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۴۰ متر مربع، پلاک ثبتی ۵۴۶ فرعی از ۵ اصلی واقع در فدک جوزم بخش ۵۰ یزد که طبق قولنامه و استشهادیه محلی از مالکیت رسمی خانم اشرف کافی آقای رئیس مهدی و گوهر به متقاضی منتقل گردیده محرز و نسبت به ۳۰ سهم مشاع از ۵۶ سهم ادامه عملیات ثبتی و ۳۶ سهم مشاع از ۵۶ سهم تنظیم اظهارنامه صادر گردید

۲- آقای حمید حیدریان استبرق به شناسنامه شماره ۳ کدملی ۳۱۴۹۶۸۱۹۵۲ صادره فرزند شاهمیرزا در شش دانگ زمین مشجر پسته به مساحت شش دانگ ۲۳۹۱،۹۹ متر مربع پلاک ۷۴۲ فرعی از ۳۶۵۴ اصلی واقع در استبرق بخش ۴۷ یزد که طبق قولنامه عادی از مالکیت مرم قوبدل به متقاضی منتقل گردید

۳- آقای پرویز حیدریان استبرق به شناسنامه شماره ۶۰۹۱ کدملی ۳۱۴۹۰۲۵۱۹۲ صادره فرزند شاه میرزا در شش دانگ زمین مشجر پسته به مساحت شش دانگ ۷۹۹۶۶ متر مربع پلاک ثبتی ۷۴۹ فرعی از ۳۶۵۴ اصلی واقع در استبرق بخش ۴۷ یزد که طبق قولنامه عادی از مالکیت مرم قوبدل به متقاضی منتقل گردید

۴- آقای پرویز حیدریان استبرق به شناسنامه شماره ۶۰۹۱ کدملی ۳۱۴۹۰۲۵۱۹۲ صادره فرزند شاه میرزا در شش دانگ زمین مشجر پسته به مساحت شش دانگ ۶۱۱،۲۱ متر مربع پلاک ثبتی ۶۷۳ فرعی از ۳۶۵۴ اصلی واقع در استبرق بخش ۴۷ یزد که طبق قولنامه عادی از مالکیت مرم قوبدل به متقاضی منتقل گردید

۵- آقای غلامعباس حیدریان استبرق به شناسنامه شماره ۱۲۹۶۱ کدملی ۳۱۴۹۰۸۲۷۷۱ صادره فرزند شاه میرزا در شش دانگ زمین مشجر پسته به مساحت شش دانگ ۲۹۷۷،۲۵ متر مربع پلاک ثبتی ۷۴۲ فرعی از ۳۶۵۴ اصلی واقع در استبرق بخش ۴۷ یزد که طبق قولنامه عادی از مالکیت مرم قوبدل به متقاضی منتقل گردید

۶- آقای یدالله میریان کرمی به شناسنامه شماره ۲۴۳۴ کدملی ۳۱۴۹۰۸۶۱۲ صادره فرزند علی در شش دانگ باغ به مساحت شش دانگ ۱۴۵۴ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۵۵ فرعی از ۳۶۸۱ اصلی واقع در مزرعه روزبه آباد بخش ۴۷ یزد پلاک ۱۷۸ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد که طبق استشهادیه محلی از مالکیت نصرت اله داودی شهر بایک به متقاضی منتقل و محرز گردید

۷- آقای محمود هاوشکی به شناسنامه شماره ۸۶۲۳ کدملی ۳۱۴۹۰۴۰۶۷۱ صادره شهر بایک فرزند محمد ۰،۵ دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۵۸۰۶،۳۸ متر مربع پلاک ۳۱ فرعی از ۳۶۸۴ اصلی واقع در کمالی بخش ۴۷ یزد که طبق انحصار وراثت از مالکیت رسمی سکینه بیگم پور حسینی به متقاضی منتقل گردید

۸- آقای محمود هاوشکی به شناسنامه شماره ۸۶۲۳ کدملی ۳۱۴۹۰۴۰۶۷۱ صادره شهر بایک فرزند محمد ۰،۵ دانگ مشاع از شش دانگ زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۲۱۰۲،۳۱ متر مربع پلاک ۱۳ فرعی از ۳۶۸۴ اصلی واقع در کمالی بخش ۴۷ یزد که طبق انحصار وراثت از مالکیت سکینه بیگم پور حسینی به متقاضی منتقل گردید

۹- آقای محمد شریفی پیرجل به شناسنامه شماره ۱۴ کدملی ۳۱۴۹۶۶۱۸۷۰ صادره شهر بایک فرزند ولی در شش دانگ زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۱۲۳۸۸ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۳۷۶۱ اصلی واقع در صحرای جعفر آباد بخش ۴۷ یزد (پلاک ۶ فرعی از اصلی به مر تقاضا تخصیص داده شد) که طبق قولنامه عادی مع الواسطه از مالکیت شاهمیرزا احمدیان ، اشرف احمدیان و فرخ لقا احمدیان به متقاضی منتقل و محرز گردید

۱۰- آقای اکبر موروثی به شناسنامه شماره ۱۲۳۱۱ کدملی ۳۱۴۹۰۷۷۲۷۳ صادره فرزند حسین در شش دانگ زمین مشجر پسته به مساحت شش دانگ ۴۱۷۲،۴ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۳۷۱۰ اصلی واقع در اراضی مزرعه کهنوج رباط بخش ۴۷ یزد (پلاک ۱۴ فرعی از اصلی به مورد

شناسه آگهی: ۲۲۲۵۸۷۵

تقاضا تخصیص داده شد) از مالکیت محمد رحیم امیر، هشتنگ ،احمد،مهین دخت، شهین دخت همگی رحیمی به متقاضی منتقل گردید

۱۱- آقای حسین موروثی به شناسنامه شماره ۳ کدملی ۳۱۴۹۶۵۸۰۶۳ صادره فرزند مراد در در شش دانگ زمین مشجر پسته به مساحت شش دانگ ۲۸۳۶،۰۷ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۳۷۱۰ اصلی واقع در مزرعه کهنوج رباط بخش ۴۷ یزد (پلاک ۱۳ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق قولنامه عادی از مالکیت محمد رحیم امیر، هشتنگ ،احمد،مهین دخت، شهین دخت همگی رحیمی به متقاضی منتقل گردید

۱۲- آقای اکبر موروثی به شناسنامه شماره ۱۲۳۱۱ کدملی ۳۱۴۹۰۷۷۲۷۳ صادره فرزند حسین شش دانگ زمین مشجر پسته به مساحت شش دانگ ۴۲۲۲،۰۳ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۳۷۱۰ اصلی واقع در اراضی مزرعه کهنوج رباط بخش ۴۷ یزد (پلاک ۱۲ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق استشهادیه محلی طبق قولنامه عادی از مالکیت محمد رحیم امیر، هشتنگ ،احمد،مهین دخت، شهین دخت همگی رحیمی به متقاضی منتقل گردید

۱۳- آقای حسین موروثی به شناسنامه شماره ۳ کدملی ۳۱۴۹۶۵۸۰۶۳ صادره فرزند مراد در شش دانگ زمین مشجر پسته به مساحت شش دانگ ۵۶۰۸،۳۹ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۳۷۱۰ اصلی واقع در مزرعه کهنوج رباط بخش ۴۷ یزد (پلاک ۱۱ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) از مالکیت محمد رحیم امیر، هوشنگ ،احمد،مهین دخت، شهین دخت همگی رحیمی به متقاضی منتقل گردید

۱۴- آقای مرضی غلامی سروشک به شناسنامه شماره ۳۱۴۰۰۶۳۵۲۰ کدملی ۳۱۴۰۰۶۳۵۲۰ صادره فرزند علی در شش دانگ خانه به مساحت شش دانگ ۲۶۰ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۳۸۱۰ اصلی واقع در آبادان حسینی بخش ۴۷ یزد (پلاک ۷۲ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق قولنامه عادی از مالکیت حسن فتحی مسینان به متقاضی منتقل گردید

۱۵- خانم محبوبه باستی به شناسنامه شماره ۳۱۴۰۲۹۹۳۳۸ کدملی ۳۱۴۰۲۹۹۳۳۸ صادره دهج فرزند حسین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۱۲۵۵،۷۳ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۴۵۰ اصلی واقع در حسین آباد مهر آباد بخش ۴۸ یزد (پلاک ۱۲۸ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق قولنامه عادی مع الواسطه از مالکیت عباس قاسم زاده حیدر آبادی به متقاضی منتقل گردید

۱۶- خانم عذرا دهقان زاده دهج به شناسنامه شماره ۳۱۴۷ کدملی ۳۱۴۹۳۰۱۶۸۸ صادره دهج فرزند محمدعلی در شش دانگ خانه و باغ به مساحت شش دانگ ۴۹۸۴،۲۰ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۱۹۳ اصلی واقع در مزرعه خیر آباد علیا دهج بخش ۵۱ یزد (پلاک ۲ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق قولنامه و استشهادیه محلی از مالکیت احمد دهقان زاده دهج که طبق قولنامه و استشهادیه محلی از مالکیت احمد دهقان زاده دهج متقاضی منتقل گردید

۱۷- آقای محمد احمدی خوب به شناسنامه شماره ۳۱۰۹ کدملی ۳۱۴۹۳۰۱۳۰۰ صادره شهر بایک فرزند احمد در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۸۳،۷۹ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک شماره ۱۹۳ اصلی واقع در مزرعه خیر آباد دهج بخش ۵۱ یزد (پلاک ۱ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) حوزه ثبت ملک شهر بایک که طبق قولنامه عادی مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای احمد دهقان زاده دهج به متقاضی منتقل و محرز گردید

۱۸- آقای حسینبرزگرپاریزی به شناسنامه شماره ۵۷۱ کدملی ۳۱۴۹۳۳۷۹۰۹ صادره شهر بایک فرزند حاجی در شش دانگ زمین محصور مزروعی به مساحت شش دانگ ۳۶۲۱ متر مربع پلاک ثبتی ۱۰۷ فرعی از ۳۶۵۱ اصلی واقع در اراضی سهراب بخش ۴۷ یزد که طبق استشهادیه و قولنامه عادی مع الواسطه از مالکیت بمانعلی داداللهی به متقاضی منتقل گردید

۱۹- آقای حسینبرزگرپاریزی به شناسنامه شماره ۵۷۱ کدملی ۳۱۴۹۳۳۷۹۰۹ صادره شهر بایک فرزند حاجی در

شش دانگ باغ پسته به مساحت شش دانگ ۳۰۶۵ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۱۰۸ فرعی از ۳۶۵۱ اصلی واقع در اراضی سهراب بخش ۴۷ یزد (پلاک ۸۸۹ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق قولنامه عادی از مالکیت اسداله محمودی میمند به متقاضی منتقل گردید

۲۰- آقای حسین پوریوسفیان برقه به شناسنامه شماره ۹۰۸۴ کدملی ۳۱۴۹۰۴۵۲۹۰ صادره شهر بایک فرزند عباس در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۴۲۰،۲۱ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۲۸۶ فرعی از ۳۹ اصلی واقع در اراضی برقه بخش ۴۸ یزد (با حق عبور آب از باقیمانده ۲۸۶ فرعی از ۳۹ اصلی) (پلاک ۵۷۳ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق قولنامه عادی مع الواسطه از مالکیت ملک علی زاده برقه به متقاضی منتقل گردید

۲۱- آقای سعداله قاسمیان به شناسنامه شماره ۸۹۲۷ کدملی ۳۱۴۹۰۴۳۷۲۷ صادره شهر بایک فرزند درویش در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۹۶،۵ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۱۱۶ فرعی از ۶۶ اصلی واقع در دهنو بهشت آباد بخش ۴۸ یزد (پلاک ۲۶۰ فرعی از اصلی به مرد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق قولنامه و استشهادیه محلی از مالکیت حاجی قاسمیان به متقاضی منتقل گردید

۲۲- خانم سکینه نظریان گودگزی به شناسنامه شماره ۵۸۱۹ کدملی ۳۱۴۹۰۲۲۵۱۷ صادره شهر بایک فرزند حیدر در شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۴۷،۵ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۱۶۳ فرعی از ۶۱ اصلی واقع در گود گز بخش ۴۸ یزد (پلاک ۱۱۵۴ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق تقسیم نامه عادی از مالکیت حیدر نظریان به متقاضی منتقل گردید

۲۳- آقای قاسم صیامی رمجردی به شناسنامه شماره ۳۹۲ کدملی ۳۱۴۹۵۷۲۷۸۹ صادره شهر بایک فرزند رضا در شش دانگ مغازه و حیاط به مساحت شش دانگ ۲۰۰ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۹۳۹ فرعی از ۴۸۸۷ اصلی واقع در پارک صنعت بخش ۴۶ یزد (پلاک ۱۹۸۷ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق قولنامه عادی از مالکیت رضا صیامی رمجردی به متقاضی منتقل و محرز گردید

۲۴- خانم فاطمه اسدیان پیرجل به شناسنامه شماره ۱۰۷۵۶ کدملی ۳۱۴۹۰۶۲۰۶۳ صادره شهر بایک فرزند علی در ۴ دانگ مشاع از ۶ دانگ ساختمان تجاری و مسکونی به مساحت شش دانگ ۱۲۲،۳۷ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ثبتی ۴۲۶۹ اصلی واقع در هاوشک خیابان حضرت ولیعصر (عج) بخش ۴۶ یزد (پلاک ۵ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق قولنامه عادی از مالکیت غلامرضا احمدی ندیک به متقاضی منتقل گردید

۲۵- آقای غلامرضا احمدی ندیک به شناسنامه شماره ۶۱۵ کدملی ۳۱۴۹۲۶۵۰۵۸ صادره شهر بایک فرزند محمد در ۲ دانگ مشاع از ۶ دانگ ساختمان تجاری و مسکونی به مساحت شش دانگ ۱۲۲،۳۷ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ثبتی ۴۲۶۹ اصلی واقع در هاوشک خیابان حضرت ولیعصر (عج) بخش ۴۶ یزد (پلاک ۵ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) از مالکیت رسمی خودش محرز گردید

۲۶- آقای علی اصغر رضائی بهزادی به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۳۱۴۹۶۶۰۰۲۵ صادره فرزند اصغر در ۰،۳ دانگ مشاع از ۶ دانگ یک قطعه باغ به مساحت شش دانگ ۱۲۹۹۶ متر مربع پلاک ۷۱۷ اصلی واقع در صحرای شوروثیه بخش ۴۷ یزد که طبق قولنامه عادی از مالکیت آقای اصغر بهزادی به متقاضی منتقل گردید

۲۷- آقای علی اصغر رضائی بهزادی به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۳۱۴۹۶۶۰۰۲۵ صادره فرزند اصغر در شش دانگ باغ به مساحت شش دانگ ۱۲۹ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۷۱۶ اصلی واقع در صحرای شوروثیه بخش ۴۷ یزد (پلاک ۲ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) از مالکیت مشاعی خودش محرز گردید

۲۸- خانم طاهره ابراهیمی میمند به شناسنامه شماره ۳۱۴۰۱۲۲۶۸۳ کدملی ۳۱۴۰۱۲۲۶۸۳ صادره شهر بایک فرزند حسین در ۲۰۰ سهم مشاع از ۹۸۰ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۹۸۰ متر مربع پلاک ۳۴۹۸ اصلی واقع در اجکوئیه شهر بایک بخش ۴۶ یزد که طبق برگ انحصار وراثت از مالکیت فاطمه

ابراهیمی میمند به متقاضی منتقل گردید

۲۹- آقای غلامرضا ابراهیمی میمند به شناسنامه شماره ۵۸۰ کدملی ۳۱۴۹۸۹۰۰۷۱ صادره شهر بایک فرزند حسین در ۲۲۰ سهم مشاع از ۹۸۰ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۹۸۰ متر مربع پلاک ۳۴۹۸ اصلی واقع در اجکوئیه شهر بایک بخش ۴۶ یزد که طبق برگ انحصار وراثت از مالکیت فاطمه ابراهیمی میمند به متقاضی منتقل گردید

۳۰- آقای علیرضا ابراهیمی میمند به شناسنامه شماره ۷ کدملی ۳۱۴۹۷۷۴۴۲۱ صادره شهر بایک فرزند حسین در ۲۴۰ سهم مشاع از ۹۸۰ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۹۸۰ متر مربع پلاک ۳۴۹۸ اصلی واقع در اجکوئیه شهر بایک بخش ۴۶ یزد که طبق برگ انحصار وراثت از مالکیت فاطمه ابراهیمی میمند به متقاضی منتقل گردید

۳۱- خانم طیبه ابراهیمی میمند به شناسنامه شماره ۳۴۳۳ کدملی ۳۱۴۹۹۱۸۶۰۱ صادره شهر بایک فرزند حسین در ۱۰۰ سهم مشاع از ۹۸۰ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۹۸۰ متر مربع پلاک ۳۴۹۸ اصلی واقع در اجکوئیه شهر بایک بخش ۴۶ یزد که طبق برگ انحصار وراثت از مالکیت فاطمه ابراهیمی میمند به متقاضی منتقل گردید

۳۲- آقای روح اله فتحی پاقلعه به شناسنامه شماره ۶۶۲ کدملی ۳۱۴۹۵۷۵۵۲۲ صادره شهر بایک فرزند یوسف در شش دانگ ساختمان تجاری و مسکونی به مساحت شش دانگ ۱۷۹،۵۷ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۹ فرعی از ۶۷ اصلی واقع در دهشادونیه بخش ۴۸ یزد (پلاک ۱۷۹ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) از مالکیت مشاعی خودش و خانم فاطمه فتحی پاقلعه به متقاضی منتقل گردید

۳۳- آقای محمدرضا ابراهیمی میمند به شناسنامه شماره ۳۰۴ کدملی ۳۱۴۰۰۳۰۳۰۴ صادره شهر بایک فرزند حسین در ۲۲۰ سهم مشاع از ۹۸۰ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۹۸۰ متر مربع پلاک ۳۴۹۸ اصلی واقع در اجکوئیه شهر بایک بخش ۴۶ یزد که طبق برگ انحصار وراثت از مالکیت فاطمه ابراهیمی میمند به متقاضی منتقل گردید

۳۴- آقای سعداله قاسمیان به شناسنامه شماره ۸۹۲۷ کدملی ۳۱۴۹۰۴۳۷۲۷ صادره شهر بایک فرزند درویش در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت شش دانگ ۶۹۲،۲۱ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۷۹ فرعی از ۶۶ اصلی واقع در دهنو میرزا هادی بخش ۴۸ یزد (با حق عبور سیم برق از قسمت شرقی مورد تقاضا) (پلاک ۲۶۱ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق تقسیم نامه عادی از مالکیت آقای درویش قاسمیان گودگز به متقاضی منتقل گردید

۳۵- آقای اکبر نعمتی شهر بایکی به شناسنامه شماره ۴۴۲۸ کدملی ۳۱۴۹۰۱۳۵۵۰ صادره شهر بایک فرزند حسن در شش دانگ یک قطعه دامداری به مساحت شش دانگ ۷۲۷ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۴۸۰۶ اصلی واقع در صحرای بشکار بخش ۴۶ یزد (پلاک ۲ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص دده شد) که طبق استشهادیه محلی

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۲۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۱۰

حمید احمد پور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهر بایک



سازمان جهاد کشاورزی و دانشگاه جهاد کشاورزی